~r -·.-'

'-'

v

v

'-'

\._.1

v

\._.1

\._.1

~

v
v

v

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Proloc. 11. 0 }ç, 1 , Liv .~
I)

s. Q,O~ , em ()C( I t-Zt .Qj

Horas: ,2 o ·. ~

~ ~~~
Funcio nário

~~

--
O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
O Requerimento

3Si 12003

[l Indicação

!B Moção de Boas Vindas

C Emenda _ ..________ __

AUTOR: Vereadora IEDA REZENDE RODRIGUES- PTB (Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE BOAS VINDAS E
APLAUSOS, aos proprietários da empresa MAX MODAS, pelo investimento em
nossa cidade e pela belíssima festa de inauguraÇão de suas instalações, no dia de

..___. '- hoje.

v

v
v

"-

\....,./

'J

v

v

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra das Garças-MT, em
09 de dezembro de 2003.

IEDA lfzl$5F.foDRIGUES
Vereadora - PTB
V ice - Presidente

, APROVADO POR UNfNIMIDÀD~

Em ~s~ Co==/~~:

-.......-------
v

\_...

'-'

'-'

\,../

'-"

v
v
v
.........

-
'-''

-

'-

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

\__- Gostaríamos de parabenizar os proprietários da loja MAX MODAS, pelo
~ vultuoso investimento feito em nossa cidade, cuja inauguraÇão se realizou com uma
...__, belíssima festa, com a presença maciça de população barra-garcense à qual foi
v presenteada com bons preÇos e mercadorias de excelente qualidade.

'-'

v

v

'-

v

'-'

'-

\..,..

-
'-'

v

'-'

'-''

São de investimentos assim que nossa cidade precisa ter, para fortalecer a
economia local, gerar empregos e dividas para o município, garantindo assim, melhores
condições de progresso e desenvolvimento.

Que recebam de nós, sinceros cumprimentos e manifestaÇões de aplausos.

IEDA ~wRIGUES
Vereadora - PTB
Vice - Presidente